



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-009



CONTRATO

DATOS PROVEEDOR

San Francisco de Campeche, Campeche a 24 de marzo de 2017

PROVEEDOR 2309-CABAÑAS VAZQUEZ ROBERTO
DOMICILIO CALLE 8 NO. 279
RFC CAVR7511154N4 TELEFONO 981 81 6 21 00
DÍAS ENTREGA 10 FECHA VIGENCIA 15/11/2016

DATOS DEPENDENCIA

CONTRATO

RAMO 19-SECRETARÍA DE SEGURIDAD PUBLICA
UNIDAD 07-Dirección de Finanzas y Administración
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
OBSERVACIONES

28/10/2016 17:20:21



CTTO-0014
R1907-0038
Cuarto Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0234	AROMATIZANTE MANZANA, CANELA O FRUTAL, 1 LT	LITRO	300	\$20.50	\$6,150.00	16	\$984.00	\$7,134.00
0258	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	50	\$26.00	\$1,300.00	16	\$208.00	\$1,508.00
0259	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	35	\$26.00	\$910.00	16	\$145.60	\$1,055.60
0267	CEPILLO P/BAÑO COLA DE GATO.	PIEZA	100	\$20.00	\$2,000.00	16	\$320.00	\$2,320.00
0279	DESODORANTE GLADE AMBIENTAL EN AEROSOL.	PIEZA	36	\$30.00	\$1,080.00	16	\$172.80	\$1,252.80
0284	DETERGENTE EN POLVO UTIL, 10KG.	BOLSA	300	\$195.00	\$58,500.00	16	\$9,360.00	\$67,860.00
0289	ESCOBA TIPO ABANICO LARGO.	PIEZA	100	\$25.00	\$2,500.00	16	\$400.00	\$2,900.00
0293	FIBRA SCOCHT BRITE VERDE P-96.	PIEZA	30	\$20.00	\$600.00	16	\$96.00	\$696.00
0294	FIBRA VERDE CON ESPONJA SCOCHT BRITE.	PIEZA	40	\$15.00	\$600.00	16	\$96.00	\$696.00
0297	FRANELA ROJA 1 MT.	METRO	15	\$12.00	\$180.00	16	\$28.80	\$208.80
0300	GEL ANTIBACTERIAL 1 LT CON DESPACHADOR.	LITRO	25	\$50.00	\$1,250.00	16	\$200.00	\$1,450.00
0305	INSECTICIDA CASA Y JARDIN 400 ML.	PIEZA	48	\$40.00	\$1,920.00	16	\$307.20	\$2,227.20
0309	JABON ROSA VENUS 100 GR.	PIEZA	500	\$4.50	\$2,250.00	16	\$360.00	\$2,610.00
0311	JERGA C/25 MT.	ROLLO	15	\$280.00	\$4,200.00	16	\$672.00	\$4,872.00
0313	LIMPIADOR LIQUIDO P/PISOS CON TENSOACTIVO N IÓNICO, TENSOACTIVO ANIÓNICO, PERFUME, COLORANTE, FLASH, 1 LT.	LITRO	900	\$11.50	\$10,350.00	16	\$1,656.00	\$12,006.00
0314	LIMPIADOR LIQUIDO PINOL, 1 LT.	LITRO	100	\$18.00	\$1,800.00	16	\$288.00	\$2,088.00
0315	LIMPIAVIDRIO, 1 LT.	LITRO	30	\$20.00	\$600.00	16	\$96.00	\$696.00
0318	LIQUIDO SARRICIDA DESINCRUSTANTE, 1 LT.	LITRO	350	\$16.00	\$5,600.00	16	\$896.00	\$6,496.00
0320	MECHUDO BOLA HILASA.	PIEZA	30	\$30.00	\$900.00	16	\$144.00	\$1,044.00
0324	PALO DE TRAPEAR.	PIEZA	51	\$30.00	\$1,530.00	16	\$244.80	\$1,774.80



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-009



CONTRATO

DATOS PROVEEDOR

San Francisco de Campeche, Campeche a 24 de marzo de 2017

PROVEEDOR 2309-CABAÑAS VAZQUEZ ROBERTO
DOMICILIO CALLE 8 NO. 279
RFC CAVR7511154N4 TELEFONO 981 81 6 21 00
DÍAS ENTREGA 10 FECHA VIGENCIA 15/11/2016

DATOS DEPENDENCIA

CONTRATO

RAMO 19-SECRETARÍA DE SEGURIDAD PUBLICA
UNIDAD 07-Dirección de Finanzas y Administración
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
OBSERVACIONES

28/10/2016 17:20:21



CTTO-0014
R1907-0038
Cuarto Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0328	PAPEL DE BAÑO C/96 ROLLOS LYS.	BOLSA	35	\$200.00	\$7,000.00	16	\$1,120.00	\$8,120.00
0335	PASTILLA SANITARIA PARA INODORO, APROXIMADAMENTE DE 80 GRMS. C/U.	PIEZA	500	\$5.50	\$2,750.00	16	\$440.00	\$3,190.00
0339	RECOGEDOR P/BASURA C/MANGO Y ESTRUCTURA DE PLASTICO.	PIEZA	50	\$23.00	\$1,150.00	16	\$184.00	\$1,334.00
0346	TELA MAGITEL, C/5 PIEZAS.	PIEZA	30	\$15.00	\$450.00	16	\$72.00	\$522.00
0349	TOALLAS HUMEDAS DESINFECTANTES CLOROX.	BOTE	24	\$35.00	\$840.00	16	\$134.40	\$974.40
0368	CLORO,CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO D HIPOLCLORITO DE SODIO, 1 LITRO	LITRO	950	\$6.80	\$6,460.00	16	\$1,033.60	\$7,493.60
0371	PAPEL DE BAÑO C/96 ROLLOS REGIO	BOLSA	6	\$330.00	\$1,980.00	16	\$316.80	\$2,296.80
0372	TOALLAS INTERDOBLADAS BLANCA C/2000 PZAS	CAJA	10	\$135.00	\$1,350.00	16	\$216.00	\$1,566.00
0374	ACIDO MURIATICO 12% DE CONCENTRACIÓN MÍNIMA 1 LT	LITRO	250	\$11.00	\$2,750.00	16	\$440.00	\$3,190.00

Total de artículos 4910

SUBTOTAL \$128,950.00

IVA \$20,632.00

DESCUENTO \$0.00

TOTAL \$149,582.00

(SON: CIENTO CUARENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N)

Cadena original: [19|07|2161|CTTO-0014|2309|1495820000|28102016|4910|09|

Cadena encriptada: LjasB0uTFwOh0/uloN6wG2/IOevcm+/xoRO1xbzgnpqKmCPic+ILv06NxlQLOfBFqOynSJFpy+E=



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-009



CONTRATO

DATOS PROVEEDOR

San Francisco de Campeche, Campeche a 24 de marzo de 2017

PROVEEDOR 2309-CABAÑAS VAZQUEZ ROBERTO
DOMICILIO CALLE 8 NO. 279
RFC CAVR7511154N4 TELEFONO 981 81 6 21 00
DÍAS ENTREGA 10 FECHA VIGENCIA 15/11/2016

DATOS DEPENDENCIA

CONTRATO

RAMO 19-SECRETARÍA DE SEGURIDAD PUBLICA
UNIDAD 07-Dirección de Finanzas y Administración
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
OBSERVACIONES

28/10/2016 17:20:21



CTTO-0014
R1907-0038
Cuarto Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
-------	-------------	--------	----------	--------	---------	------	----------	-------

SIACAM: PRECOMPROMISO

Id Solicitud SIACAM: 44832

Folio SIACAM: 0166

Código SIACAM:



0f49ff83c5d840d79316be78fa9a5a3d